-2-

UỶ BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                   Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1633/UBND-TM                            Quy Nhơn, ngày 20 tháng 5 năm 2010
	V/v phối hợp tổ chức các Chương trình hoạt động trong Kế hoạch tổ chức Hội chợ Hàng Việt Nam chất lượng cao năm 2010.

                                 Kính gửi:
- Sở Công thương;
- Văn phòng UBND tỉnh;
- Trường Đại học Quy Nhơn.

- Ban Tổ chức Hội chợ hàng Việt Nam
   chất lượng cao năm 2010.

Xét đề nghị của Sở Công thương tại văn bản số 388/SCT-TM ngày 19/5/2010 về việc tổ chức các Chương trình hoạt động trong Kế hoạch tổ chức Hội chợ Hàng Việt Nam chất lượng cao năm 2010 tại Bình Định trên cơ sở đề nghị của Trung tâm nghiên cứu Kinh doanh và hỗ trợ Doanh nghiệp (BSA), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:
1. Đồng ý chủ trương tổ chức Chương trình “Đoàn khách mời đặc biệt đến thăm và trao đổi kinh nghiệm vận động cho hàng Việt cùng lãnh đạo tỉnh Bình Định” tại Văn phòng UBND tỉnh vào lúc 08h30 ngày 26/5/2010 như đề nghị của BSA.

Thành phần tham dự:

- Đại diện Lãnh đạo UBND tỉnh.

- Đại diện Lãnh đạo và các Ủy viên Ban Chỉ đạo thực hiện Cuộc vận động “Người Việt Nam ưu tiên dùng hàng Việt Nam”.
- Các Đại sứ hàng Việt, đại diện các doanh nghiệp Hàng Việt Nam chất lượng cao tiêu biểu, Ban Tổ chức Hội chợ như đề nghị của BSA.

Giao Văn phòng UBND tỉnh phối hợp với Sở Công thương tổ chức thực hiện.
2. Chương trình giao lưu với sinh viên Trường Đại học Quy Nhơn với Chuyên đề “Ưu tiên dùng hàng Việt”: đề nghị Trường Đại học Quy Nhơn phối hợp với BSA, Ban Tổ chức Hội chợ Hàng Việt Nam chất lượng cao năm 2010 thực hiện.

Thủ trưởng các cơ quan liên quan triển khai thực hiện./.
                                                                                            KT. CHỦ TỊCH
                                                                                               PHÓ CHỦ TỊCH
Nơi nhận:
- Như​ trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- L​ưu: VT, K2, K9, K17.

                         Lê Hữu Lộc